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Kära missionsvän!

Världen över samlas människor
denna vecka, stilla veckan, omkring
budskapet om Jesu lidande, död
och uppståndelse. Han var väl
medveten om sitt uppdrag när han
sa: ”Tjuven kommer bara för att
stjäla, slakta och döda. Jag har
kommit för att de skall ha liv, och liv
i överflöd” Joh. 10:10.

I Kina lyser korset för människor i
mångmiljonstaden Wuhan och i
Indien har våra vänner under fastan
samlat in pengar till mission i Indien
och övriga världen. Tidigare har
man offrat och bett för Färjestaden,
nu går man vidare och stöder det
nya pionjärarbetet i Söderköping.

I brevet får vi läsa om möjligheter till
arbete i Japan. Vi får be för evan-

Korset lyser för människorna i mångmiljonstaden Wuhan i Kina.

gelisationen i Polen och Ryssland.
Vi får också be för våra vänner i de
båda Kongo, Latinamerika och
Mellanöstern. Budskapet om Jesus
är ständigt lika aktuellt och det är
Han som ger världen hopp.

Med bön om en välsignad påsk i
förvissningen om att den upp-
ståndne går vid din sida!

Bertil Svensson
Internationell missionssekreterare

En liten kyrka
med en stor uppgift
Japanska Förbundskyrkan (NSKK)
är en liten kyrka i ett stort och mo-
dernt land, där buddism och shin-
toism dominerar som religioner.
Religioner, som många japaner
dessutom kombinerar. Hela sam-
fundet har cirka 900 medlemmar,
fördelat över 19 församlingar främst
i Okayama län.

Många församlingar är mycket små
och får verkligen kämpa för att
kunna leva vidare . Några är lite
större och mera stabila.

Nyligen hade jag tillfälle att besöka
NSKK och flera av de lokala försam-
lingarna.

En av de största är Kojima försam-
ling, som har 120 medlemmar.
Denna församling har sedan

september varit bas för Missionskyr-
kans och SVFs praktikant Oskar Jo-
hansson, som nyss har avslutat sin
period och kommit hem. Han har
framför allt undervisat i engelska. Eng-
elskundervisning är ett sätt att komma i
kontakt med nya människor för NSKK.
Pastor Adachi, missionsföreståndare
Miura och flera andra har uttryckt entu-
siasm över Oskars arbete och ser
gärna fler praktikanter från Sverige
komma. De funderar även om det
skulle gå att sända japanska ungdomar
för volontäruppgifter i Sverige.

Kojima blir nu även basen för vår nyut-
sända missionär Tima Sheiakh här  i
samspråk med Jan-Åke Palmaer. Tima
medverkar i begränsat omfattning i
församlingsarbetet vid sidan om hen-
nes språkstudier. Tima predikar med



7 april 2009                                                                                                                                                Sidan 2 av 2

hjälp av tolk, men använder ja-
panska i vanliga samtalskontakter.
NSKK:s ledning är mycket tacksam
över att ännu en missionär har
kommit

NSKK måste söka olika vägar att nå
människor. Medlemsantalet har
legat ganska konstant de senaste
åren, men man vill naturligtvis växa
precis som vi i Sverige. Bara Oka-
yama län har närmare 2 miljoner
invånare, så det finns många män-
niskor som är ännu onådda av
evangelium.

Jan-Åke Palmaer har arbetat sedan
många år inom NSKK. Just nu är Lovsång i ungdomsgården i Ushimado påminner om en svensk SMU-gård.

han pastor i församlingen i Ichino-
miya, som har en aktiv kärna av
knappt 20 personer. Denna försam-
ling behöver en "omstart" och Jan-
Åke jobbar med förkunnelsen och
med kontakter med människor i och
runt församlingen. Pionjärarbete är
viktigt för ett litet samfund som vill
växa. Små församlingar som vill
växa igen behöver nya vägar att nå
sin omgivning. Och nya försam-
lingar kanske kan planteras. Inom
NSKK funderar man just nu över
hur man kan utveckla pionjärarbetet
framöver. Just i pionjärarbetet, sä-
ger missionsföreståndare Miura,
behöver vi missionärernas hjälp i
första hand.

Den församling som växer mest just
nu är kanske den i den lilla staden

Sanyo, där Ryuji Saito är en ung och
entusiastisk pastor. Församlingen
har ett trettiotal medlemmar och
växer. När jag hälsar på skall just
dopundervisningen börja, där flera
både äldre och unga deltar. Vid påsk
blir det dop, är det tänkt. Det lär bli
en glädjefest i Sanyo denna påsk!

En av de saker som är lika viktigt för
den japanska kyrkans framtid som
för den svenska är ungdomsarbetet.
I Ushimado, på en vacker kulle vid
havet, har NSKK en ungdomsgård,
som SMU en gång har skänkt. På
senare år har gården byggts till och
när man kommer in där är det
mycket som påminner om en svensk
SMU-gård. Då jag besökte Ushi-
mado nyligen pågick ett läger med
ett 40-tal ungdomar. Jag kom in

mitt under lovsången, som pastor To-
mayasu Omura ledde. Efter det ville
ungdomarna veta lite om Sverige. De
undrade om vi hade läger också, och
om många deltar. Om någon undrar,
kan jag säga att läger är lika efterläng-
tade i Japan som i Sverige!

Våra vänner i NSKK uppmanar oss att
be för dem. Vi tackar Gud för deras
trogna arbete och deras uthållighet. Vi
tackar och ber för pastorerna, som ofta
arbetar med små resurser, och särskilt
för missionsföreståndare Eiki Miura. Vi
tackar också och ber för våra missionä-
rer i landet, Jan-Åke Palmaer och Tima
Sheiakh, att de får vara ett stöd och en
källa till inspiration för kollegorna inom
NSKK.

Gerard Willemsen, Asiensekreterare

Förbönskalendern
12 april   
equmenia Scout
Be för alla scouter och scoutledare
ute i vårt land. Be att scouting inom
equmenia ska drivas av ledare som
brinner för att fler barn och unga
ska få lära känna Jesus genom
vittnesbörd i ord och handling.

.

Polen              
Be för församlingen i Nowogard som
just fått tillgång till nya lokaler för sitt
församlingsarbete och sin stora so-
ciala verksamhet. Församlingen har
på ett unikt sätt hittat sin plats i sam-
hället och har stora möjligheter att
växa och utvecklas.

19 april  
ÖrebroVärmlandDals distrikt
Be för de i distriktet som deltar i olika
undervisningssammanhang; lek-
mannautbildningen, THS-kursen

om Missionskyrkans identitet, de som
läser Bibeln under ett år och andra
ledarutbildningar. Inneslut också di-
striktsorganisationen med styrelse och
anställda samt be för distriktets vändi-
strikt i Luozi i Kongo Kinshasa.

Ryssland             
Evangeliskt kristna församlingar i
Ryssland har visat stort intresse för att
arbeta med kyrka-idrott. Konfamateri-
alet ”Den viktigaste matchen” finns nu i
rysk bearbetning som ett redskap i
detta viktiga arbete.


